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PARATLANITO

Valasszon mindségi paratlanitot!
Letisztult forma, stilusos megjelenés!

A Carrier paratlanitok mindegyike automata le-
olvaszté funkcioval van elldtva, mely megakadalyozza
a hécseréld deresedését. A készulékek igy alacsony
hémérsékletd kornyezetben is képesek hatékonyan el-
latni funkciojukat.

JELLEMZOK

+ Automatikus djrainditdas: Ha a paratlanitd aramki-
maradas miatt varatlanul kikapcsol, akkor az aramel-
latas helyredllta utdn, a kikapcsolast megelézéen
bedllitott paraméterekkel automatikusan Ujra indul.

- Tulfolyas védelem: Ha a viztartdly megtelik, a vizszint
érzékel6 automatikusan lekapcsolja a paratlanitot.

« Mobilitas: A T3 sorozat ergonomikusan kialakitott
fogantyuval, mig a DG sorozat berendezései forgocsa-
pos kerekekkel vannak elldtva, a konnyU és egyszer(

hordozhatdsag érdekében.
,
turn to the expert/s”g

. Elektronikus vezérlés




PARATLANITO

Modell
Pératlanitasi teljesitmény
Teljesitményfelvétel

Energiahatékonysagi
tényez6 (EEV)

Javasolt helyiségméret
Aramfelvétel

Vezérlés

Hiitékozeg tipus
Tervezési nyomds
Viztartély térfogata
Légszdllitds
Hangnyomadsszint

Bedllithatd relativ
paratartalom

Uzemeltetési hatdrok
(kiils6 hém.)

Meéretek (SzéI*Mély*Mag)
Tomeg:
Halozati dram

*El6zetesen becsiilt adatok

L/day

L/kWh

m2

MPa

m3/h

dB(A)

mm
Kg

V-Ph-Hz

CDT-105E3

6,48

Elektronikus vezérlés

R134A

1.7/0.7

14

120

3]

35%-80%

5-35

335x280x435

1,5

220-240V~ 50Hz, TPh

CDT-165E3

10,5

Elektronikus vezérlés

R134A

1.7/0.7

3,5

130

45

35%-80%

5-35

386x320x 495

15

220-240V~ 50Hz, 1Ph

CDG-205E

55

Elektronikus vezérlés

R134A

1.7/0.7

47

210

47

35-85%

5-35

400x 254 x 562

16

220-240V~ 50Hz, 1Ph

CDG-255E

55

Elektronikus vezérlés

R134A

1.7/0.7

47

220

50

35-85%

5-35

400x254x 562

16,5

220-240V~ 50Hz, 1Ph

CDG-305E

9,5

Elektronikus vezérlés

R410A

4.2/1.5

47

220

50

35-85%

5-35

400x 254 x 562

16,5

220-240V~ 50Hz, 1Ph

Az On klimatanacsadéja:
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